

สรุปค่าปรับปรุง ซ่อมแซม

แบบ ปร. 6

งานก่อสร้าง	จ้างจัดตั้งห้องปฏิบัติการตรวจวัดปริมาณรังสีจากภายในร่างกายและห้องเตรียมตัวอย่าง		
สถานที่ก่อสร้าง	สำนักงานปรมาณูเพื่อสันติ กรุงเทพฯ		
หน่วยงาน	สำนักงานปรมาณูเพื่อสันติ กรุงเทพฯ		
แบบเลขที่	แบบโครงการห้องปฏิบัติการตรวจวัดปริมาณรังสีจากภายในร่างกายและห้องเตรียมตัวอย่าง		
	สำนักงานปรมาณูเพื่อสันติ	จำนวน	1 ชุด
แบบ ปร.4 ปร.5 ปร.6 ทั้งหมด		จำนวน	5 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	29 สิงหาคม 2566		

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
	<u>สรุป งานชั้น 7</u>		
1	งานปรับปรุงห้องปฏิบัติการฯ ชั้น 7	216,835.87	
2	งานครุภัณฑ์ประกอบห้องปฏิบัติการฯ ชั้น 7	601,126.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (แปดแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยหกสิบเอ็ดบาทแปดสิบเจ็ดสตางค์)	817,961.87	

(ลงชื่อ).....*นพ. อรุณ*.....ประธานกรรมการ  
(นายภานุพงศ์ พินิกฤษ)

(ลงชื่อ).....*อ. ฐิติกร*.....กรรมการ  
(นางสาวอิสริยา ชัยรัมย์)

(ลงชื่อ).....*อ. ฐิติกร โดศรี*.....กรรมการและเลขานุการ  
(นางสาวชุตติภรณ์ โดศรี)

สรุปค่าปรับปรุง ซ่อมแซม

แบบ ปร.5(ก)

<input type="checkbox"/> งานก่อสร้าง	จ้างจัดตั้งห้องปฏิบัติการตรวจวัดปริมาณรังสีจากภายในร่างกายและห้องเตรียมตัวอย่าง		
<input type="checkbox"/> สถานที่ก่อสร้าง	สำนักงานปรมาณูเพื่อสันติ กรุงเทพฯ		
<input type="checkbox"/> หน่วยงาน	สำนักงานปรมาณูเพื่อสันติ กรุงเทพฯ		
<input type="checkbox"/> แบบ ปร.4 ที่แนบ	จำนวน	1	แผ่น
<input type="checkbox"/> ประมาณราคาเมื่อวันที่	29 สิงหาคม 2566		

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงห้องปฏิบัติการตรวจวัดปริมาณรังสี จากภายในร่างกายและห้องเตรียมตัวอย่าง ชั้น7	165,637.36	1.3091	216,835.87	
	<u>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</u>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
รวมค่าก่อสร้าง				216,835.87	
(สองแสนหนึ่งหมื่นหกพันแปดร้อยสามสิบห้าบาทแปดสิบเจ็ดสตางค์)				ยอดสุทธิ	216,835.87 **

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
(นายภานุพงศ์ พินิกฤษ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางสาวอิสริยา ชัยรัมย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ  
(นางสาวชุตติภรณ์ ไตศรี)

รายการปริมาณงานและราคา

งานปรับปรุง/ซ่อมแซม  
 สถานที่ก่อสร้าง  
 งบประมาณราคาโดย  
 จ้างจัดตั้งห้องปฏิบัติการตรวจวัดปริมาณรังสีจากภายในร่างกายและห้องเตรียมตัวอย่าง  
 สำนักงานปรมาณูเพื่อสันติ กรุงเทพฯ  
 คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29 สิงหาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
<b>ห้อง 49 Whole Body Counter</b>									
	งานพื้นและประตูหน้าต่าง								
1	งานติดตั้งฟิล์มช่องแสงและบานหน้าต่าง	125	ตร.ฟ.	345.00	43,125.00	-	-	43,125.00	
2	งานติดตั้งฟิล์มบานประตูบานเปิดและบานสไลด์	48	ตร.ฟ.	345.00	16,560.00	-	-	16,560.00	
3	งานปูพื้นโพลีเทน	54	ตร.ม.	500.00	27,000.00	-	-	27,000.00	
<b>งานไฟฟ้าและสื่อสาร (พร้อมติดตั้ง)</b>									
4	ตู้ Load center แบบ 1 เฟส 6 ช่อง และ Circuit breaker	1	ชุด	2,180.00	2,180.00	900.00	900.00	3,080.00	
5	เดินระบบไฟฟ้าจากตู้แม่ข่ายของชั้นมาตู้ Load center	1	งาน	6,876.00	6,876.00	3,600.00	3,600.00	10,476.00	
6	เต้ารับไฟฟ้าคู่ (Universal type) ขนาด 16A,250V มีขาเดิน พร้อมฝาที่โต๊ะปฏิบัติการ	8	ชุด	171.00	1,368.00	110.00	880.00	2,248.00	
7	เต้ารับไฟฟ้าคู่ (Universal type) ขนาด 16A,250V มีขาเดิน พร้อมฝาที่โต๊ะทำงาน	4	ชุด	171.00	684.00	110.00	440.00	1,124.00	
8	เต้ารับสายสัญญาณเครือข่าย (LAN) พร้อมสายสัญญาณ CAT6	2	จุด	450.00	900.00	90.00	180.00	1,080.00	
<b>งานสุขาภิบาล</b>									
9	ท่อน้ำดีหลัก PVC 3/4"	3	เมตร	54.33	162.99	600.00	600.00	762.99	ค่าแรงเหมา
10	ท่อน้ำดีย่อย PVC 1/2"	3	เมตร	44.81	134.43	-	-	134.43	
11	ท่อน้ำเสียหลัก PVC 3"	3	เมตร	508.04	1,524.12	900.00	900.00	2,424.12	ค่าแรงเหมา
12	ท่อน้ำเสียย่อย PVC 3/2"	3	เมตร	143.94	431.82	-	-	431.82	
13	อุปกรณ์ข้อต่อ ช่องงอ	1	งาน	382.00	382.00	229.00	229.00	611.00	
<b>ห้อง 56 (laundry room)</b>									
14	งานติดตั้งฟิล์มช่องแสงและบานหน้าต่าง	21	ตร.ฟ.	345.00	7,245.00	-	-	7,245.00	
15	งานติดตั้งฟิล์มบานประตูบานเปิดและบานสไลด์	40	ตร.ฟ.	345.00	13,800.00	-	-	13,800.00	
<b>ห้อง 57 (clothing room)</b>									
16	งานติดตั้งฟิล์มช่องแสงและบานหน้าต่าง	63	ตร.ฟ.	345.00	21,735.00	-	-	21,735.00	
17	งานติดตั้งฟิล์มบานประตูบานเปิดและบานสไลด์	40	ตร.ฟ.	345.00	13,800.00	-	-	13,800.00	
<b>รวม</b>					<b>157,908.36</b>		<b>7,729.00</b>	<b>165,637.36</b>	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
 (นายภานุพงศ์ พิณฑุชะ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (นางสาวอสิริยา ชัยรัมย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ  
 (นางสาวสุติภรณ์ โตศรี)

สรุปค่าปรับปรุง ซ่อมแซม

แบบ ปร.5(ข)

<input type="checkbox"/> งานก่อสร้าง	จ้างจัดตั้งห้องปฏิบัติการตรวจวัดปริมาณรังสีจากภายในร่างกายและห้องเตรียมตัวอย่าง		
<input type="checkbox"/> สถานที่ก่อสร้าง	สำนักงานปรมาณูเพื่อสันติ กรุงเทพฯ		
<input type="checkbox"/> หน่วยงาน	สำนักงานปรมาณูเพื่อสันติ กรุงเทพฯ		
<input type="checkbox"/> แบบ ปร.4 ที่แนบ	จำนวน	2	แผ่น
<input type="checkbox"/> ประมาณราคาเมื่อวันที่	29 สิงหาคม 2566		

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	ค่าภาษี	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์ประกอบห้องปฏิบัติการตรวจวัดปริมาณรังสีจากภายในร่างกายและห้องเตรียมตัวอย่าง ชั้น7	561,800.00	1.0700	601,126.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
รวมค่าก่อสร้าง				601,126.00	
(หกแสนหนึ่งพันหนึ่งร้อยยี่สิบหกบาทถ้วน)				ยอดสุทธิ	601,126.00 **

(ลงชื่อ).....*สมชาย วัฒนกุล*.....ประธานกรรมการ  
(นายภานุพงศ์ พินกฤษ)

(ลงชื่อ).....*อ. อธิริยา*.....กรรมการ  
(นางสาวอิสรียา ชัยรัมย์)

(ลงชื่อ).....*สุวิมล โสภณ*.....กรรมการและเลขานุการ  
(นางสาวชุติภรณ์ โตศรี)

รายการปริมาณงานและราคา

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม จัดตั้งห้องปฏิบัติการตรวจวัดปริมาณรังสีจากภายในร่างกายและห้องเตรียมตัวอย่าง

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานปรมาณูเพื่อสันติ กรุงเทพฯ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29 สิงหาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>ห้อง 49 (Whole Body Counter)</b>								
1	โต๊ะปฏิบัติการติดผนังพร้อมอ่างล้าง ขนาด 5430*750*800 มม.	1.00	ชุด	123,100.00	123,100.00	-	-	123,100.00	
2	โต๊ะปฏิบัติการติดผนัง ขนาด 4620*750*800 มม.	1.00	ชุด	76,700.00	76,700.00	-	-	76,700.00	
3	ตู้เก็บเอกสาร ขนาด 800*400*2000 มม.	5.00	ตู้	6,800.00	34,000.00	-	-	34,000.00	
4	เก้าอี้พักคอย 4 ที่นั่ง ขนาด 1960*530*770 มม.	4.00	ชุด	7,900.00	31,600.00	-	-	31,600.00	
5	โต๊ะทำงาน ขนาด 1600*600*750 มม.	2.00	ชุด	8,200.00	16,400.00	-	-	16,400.00	
6	เก้าอี้ทำงาน ขนาด 620*600*1000-1090 มม.	2.00	ตัว	4,800.00	9,600.00	-	-	9,600.00	
	<b>ห้อง 56 (Laundry room)</b>								
7	ตู้เก็บของ ขนาด 1000*600*1800 มม.	2.00	ตู้	17,100.00	34,200.00	-	-	34,200.00	
8	ตู้เปลี่ยนเสื้อผ้า ขนาด 600*600*1800 มม.	1.00	ตู้	14,500.00	14,500.00	-	-	14,500.00	
	<b>ห้อง 57 (Clothing room)</b>								
9	ตู้ลิ้นชักเกอร์ ขนาด 1200*450*1800 มม.	2.00	ตู้	29,000.00	58,000.00	-	-	58,000.00	
10	ตู้ลิ้นชักเกอร์ ขนาด 600*450*1800 มม.	1.00	ตู้	19,000.00	19,000.00	-	-	19,000.00	
11	ตู้เก็บเสื้อกาวน์ ขนาด 1200*600*1800 มม.	4.00	ตู้	17,800.00	71,200.00	-	-	71,200.00	
12	ตู้เก็บเสื้อกาวน์ ขนาด 600*600*1800 มม.	2.00	ตู้	14,500.00	29,000.00	-	-	29,000.00	
13	ม้านั่งเปลี่ยนรองเท้า ขนาด 1000*400*400 มม.	2.00	ชุด	4,900.00	9,800.00	-	-	9,800.00	
	<b>ห้อง Pantry</b>								
14	ตู้แช่ขนมลอย3025*316*800 มม.	1.00	ชุด	12,200.00	12,200.00	-	-	12,200.00	
15	โต๊ะรับประทานอาหาร ขนาด 1600x800x750 มม. (กxลxส)	1.00	ชุด	4,900.00	4,900.00	-	-	4,900.00	
16	เก้าอี้ ขนาด 520*540*880 มม.	4.00	ตัว	4,400.00	17,600.00	-	-	17,600.00	

นันทิยา

พิมพ์ Total

รายการปริมาณงานและราคา

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม      จ้างจัดตั้งห้องปฏิบัติการตรวจวัดปริมาณรังสีจากภายในร่างกายและห้องเตรียมตัวอย่าง  
สถานที่ก่อสร้าง      สำนักงานปรมานัญเพื่อสันติ กรุงเทพฯ  
ประมาณราคาโดย      คณะกรรมการกำหนดราคากลาง      ประมาณราคาเมื่อวันที่      29 สิงหาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมหน้า 1				561,800.00		-	561,800.00	
	สรุปค่างาน หน้า 1				561,800.00			561,800.00	

(ลงชื่อ) *อนุช อนุช* .....ประธานกรรมการ  
(นางภาณุพงศ์ พิณฤกษ์)

(ลงชื่อ) *CS* .....กรรมการ  
(นางสาวอสิริยา ชัยรัมย์)

(ลงชื่อ) *ศิริพร ทรัพย์* .....กรรมการและเลขานุการ  
(นางสาวอุติภรณ์ ไตรศรี)